PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2040/SGNJ/2022

Tatuí, 05 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2146, 2147, 2148,

2152, 2153, 2154, 2155, 2182, 2195 e 2211 /22.

Senhor Presidente,

Com meus cordlals cumprimentos e em atenção aos requerimentos

suprarmencionados, venho alravés desle passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

o
e

PREFEITURA DE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHO VENCEREMOS

Ofício nº 510/2022 Tatuí, 26 de Agosto de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2147/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. VereadorJairo Martins, referente à instalação de lixeira na

Rua Gertrudes Maria da Conceição, nº 160, Vila São Paulo, informo que scrá realizada visloria pela

equipe técnica responsável, para análise e posterior providência cabível para o atendimento ao

solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamoso ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideraçãoe estima.

Atenciosamente,

!

flo (Wowfe ST Mg
ENG. JosÉ MAURICIODEL FiOL NETO

DIRETOR ExECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3205-3202 — CEP 18272.521